

Прайс-лист от 01.08.2023 г.

Наименование	Размер, мм	Цвет, характеристики	Цена с НДС (руб/шт)	Кол-во штук кирпича на поддоне	Норма загрузки автотранспорта поддонов \ штук
			с учетом доставки*** до стройплощадки в Перми		
Камень керамический крупноформатный поризованный с пазо-гребневым соединением					
Камень керамический крупноформатный с ПГС, М 100-150, ГОСТ 530-2012	500*80пг*219	4,5НФ перегородка	85,00	120	15 \ 1800
	380пг*125*219	5,3НФ доборный	124,00	48	20 \ 960
	200*250пг*219	5,6НФ доборный	127,00	48	20 \ 960
	500*100пг*219	5,6НФ перегородка	102,00	96	17 \ 1632
	500*120пг*219	6,7НФ перегородка	120,00	80	18 \ 1440
	510пг*125*219	7,2НФ доборный	149,00	40	20 \ 800
	400*200пг*219	9,0НФ стеновой	161,00	72	16 \ 1152
	380пг*250*219	10,7НФ стеновой	194,00	60	16 \ 960
	398*250пг*219	11,2НФ стеновой	200,00	60	16 \ 960
510пг*250*219	14,3НФ стеновой	253,00	40	18 \ 720	
Кирпич керамический рядовой					
Кирпич полнотелый одинарный, 1НФ М 150-300, ГОСТ 530-2012	250x120x65	пустотность 0%	23,90	392	14 \ 5488
		пустотность до 3%	23,90		14 \ 5488
		пустотность до 13%	23,40		15 \ 5880
Кирпич полнотелый утолщенный, 1,4НФ М 150-300, ГОСТ 530-2012	250x120x88	пустотность 0%	32,50	308	13 \ 4004
		пустотность до 3%	32,50		13 \ 4004
		пустотность до 13%	31,20		15 \ 4620
Кирпич пустотелый одинарный 1НФ М 125-150, ГОСТ 530-2012	250x120x65	Рядовой	16,30	600	16 \ 9600
Кирпич пустотелый утолщенный 1,4НФ М 125-150, ГОСТ 530-2012	250x120x88	Рядовой	22,50	440	15 \ 6600
Кирпич пустотелый двойной 2,1 НФ М 100-125, ГОСТ 530-2012	250x120x140	Рядовой	37,70	280	15 \ 4200
Кирпич керамический лицевой					
Кирпич керамический лицевой пустотелый одинарный М 125-150 ГЛАДКИЙ или накат КОРА ДЕРЕВА ТУ 5741-023-05297720-2008	250x120x65	Красный	22,50	504	16 \ 8064
		Осенний лист	38,80		
		Сахара	37,70		
		Сливки	52,80		
		Шоколад	42,10		
		Серебро	59,80		
Кирпич керамический лицевой пустотелый утолщенный М 125-150 ГЛАДКИЙ или накат КОРА ДЕРЕВА ТУ 5741-023-05297720-2008	250x120x88	Красный	30,00	396	16 \ 6336
		Осенний лист	51,90		
		Сахара	50,50		
		Сливки	70,90		
		Шоколад	56,40		
		Серебро	80,40		
Кирпич керамический лицевой пустотелый утолщенный ЕВРО-формат , М 125-150, ГЛАДКИЙ или накат КОРА ДЕРЕВА	250x85x88	Красный	21,60	528	16 \ 8448
		Осенний лист	37,20		16 \ 8448
		Сахара	36,50		15 \ 7920
		Сливки	51,00		15 \ 7920
		Шоколад	40,40		16 \ 8448
		Серебро	57,40		16 \ 8448
Кирпич керамический лицевой полнотелый одинарный М 150-200	250x120x65	Красный (пуст. 0%)	по запросу	392 \ 504	
		Серебро (пуст. 3%)			
		Осенний лист (пуст. 3%)			
		Сливки (пуст. 3%)			
		Шоколад (пуст. 0%)			
		Шоколад (пуст. 13%)			

Стоимость тары, с учетом НДС:

-под рядовой кирпич.....440 руб/шт
-под лицевой кирпич, с учетом упаковки.....860 руб/шт
-под камень крупноформатный.....440 руб/шт

*** Примечание: Цена продукции, с учетом доставки "ДО СТРОЙКИ", указана, при соблюдении нормы-загрузки автотранспорта.